
スケジュール・ルール

ママ
いつもありがとう

6月16日 一般まま



スケジュール
   9:00~9:10　
   9:10~9:20　
   9:20~10:10　
10:10~10:20　
10:20~11:10  
11:10~11:20 

AM

PM
11:20~11:25 
11:25~12:15 
12:15~12:20 
12:20~13:10 
13:10~13:15
13:15~14:05
14:05~14:10
14:10~15:00
15:00~15:30

16:00

開会式
1試合目のチーム練習
1試合目
2試合目のチーム練習
2試合目
昼食

3試合目のチーム練習
3試合目
4試合目のチーム練習
4試合目
5試合目のチーム練習
5試合目
6試合目のチーム練習
6試合目
片づけ・閉会式
終了撤退

試合



対戦番号

①
②
③
④

BRAVE

ポプラ

HAO同好会

あらはたクラブ



①-②　　
③-④        
①-③        
②-④       
②-③       
①-④

審判

4
1
2
3
1.4
2.3

試合 対戦チーム

1試合目

2試合目

3試合目

4試合目

5試合目

6試合目

試合・審判順説明表



BRAVE ♨️ あらはたクラブ　 ポプラ

審判試合 対戦チーム
1試合

2試合

3試合

4試合

5試合

6試合

試合・審判順説明表

BRAVE

あらはたクラブ

HAO同好会

BRAVE
ポプラ

お 昼 休 憩 ⑩ 分 間

HAO同好会 ♨️ ポプラ

あらはたクラブ
HAO同好会

5、6試合目は『空き2チーム』で行って下さい。
審判について

BRAVE ♨️ HAO同好会　

あらはたクラブ ♨️ ポプラ　

あらはたクラブ ♨️ HAO同好会

BRAVE ♨️ ポプラ　



整列図(開閉会式)
スタッフ一同

入
り
口

①
②

HAO同好会③
④

BRAVE
あらはたクラブ

ポプラ

バレーコート

お
手
洗

舞　

台


